

گزارش شهروند از یک اتفاق سیاه؛ وقتی شکم سفره قاچاق می شود

مزد ۱۰ میلیون تومانی برای بلعیدن مواد مخدر



بهناز مقدسی | به بسته‌های سبزرنگ پول که فکر می‌کند خوردن مخدرهای نایابون بیخ‌شده، آسان تر می‌شود. خوردن که نه، بلعیدن. باین‌که این اولین بار است که هیچ اشتباهی ندارد، اما مواد اولیه را آماده می‌کند: یک کاسه‌ماست، یک ظرف روغن و یک کیلوگرم گرد سفید. این معجون ۱۰ میلیون تومان می‌آرد.

بلعیدن مواد مخدر و جابه‌جا کردن آنها از شهری به شهر دیگر روایت تلخی دارد. روایت آدم‌هایی که تن به این کار می‌دهند، قصه تکراری اعتیاد و فقر است. ماجرای که این بار با جرم پیوند می‌خورد و به جز آنهایی که بارها قفس در فرقه‌اند، عاقبتشان پاینت میله‌های زندان است، یا در قفسه سردخانه قسمت تکان‌دهنده ماجرا اما جایی است که قاچاقچیان طعمه‌هایی را انتخاب می‌کنند که نه معتادند و نه سابقه‌دار. نمی‌خواهند چهره‌هایشان تابلو باشد تا در اولین ایست بازرسی ترغیبشان لو بروند، به همین خاطر زنان و کودکان بیشتر قربانی این شیوه حمل مواد مخدر می‌شوند. بادی پکرها (body packer) یا همان قاچاقچیانی که به شیوه بلع، مواد مخدر را جابه‌جا می‌کنند، در همه جای دنیا وجود دارند. فرقی نمی‌کند چند کیلو وزن داشته باشند مهم این است که فقط اشتباهی خوردن داشته باشند تا تعداد زیادی بسته مخدر را در معده‌شان انبار کنند. اما این همه ماجرا نیست، در روند این فرایند گاهی فعل‌انفعالات دیگر جایش را با خطر دستگیری «سادی پکرها» عوض می‌کند. خطر مرگ. تاوان سختی که شاید خیلی‌هاشان ندانند ممکن است ایستگاه آخر، ایستگاه مرگ باشد. لایه پلاستیکی مواد که باز شود فرایند مرگ آغاز می‌شود، مر دمک گشاد می‌شود، تنفس سخت می‌گردد، مسمومیت و گاهی اسهال زودرو در نهایت ایست‌قلبی.

آمار مرگ‌ومیر ناشی از بلع مخدر

مرگ‌ومیر ناشی از حمل مواد مخدر به روش بلعیدن، اگر چه کم‌است اما هراز چندگاهی قرعه‌اش به نام یک حامل می‌افتد. «حامد ناچی» مدیر کل روابط عمومی سازمان پزشکی قانونی کشور در رابطه با آمار مرگ‌ومیر بر اثر سوء مصرف مواد مخدر در ۷ ماه نخست سال گفت: «سال گذشته هزار و ۶۲۱ نفر بر اثر سوء مصرف مواد مخدر جان خود را از دست دادند که این میزان در مدت مشابه سال جاری با افزایش ۸۶٫۶ درصدی به هزار و ۷۶۲ نفر رسیده است.» با این حال در سال‌های اخیر آمار تفکیک‌شده‌ای از میزان مرگ‌ومیر کسانی که به این شیوه مواد را جابه‌جا کرده‌اند، وجود ندارد. طی پژوهشی که در سال ۸۱ یعنی ۱۲ اسال قبل صورت گرفت، مرکز پزشکی قانونی تهران کلیه متوفیان را که از سال ۷۷ تا ۸۱ به علت بلع مواد مخدر جان سپرده بودند، مرد و در گروه سنی ۲۰ تا ۲۴ سال اعلام کرد. دکتر «سعید خراطها» آسیب‌شناس اجتماعی در رابطه با قربانیان این جبهه‌جایی خطرناک به «شهرود» گفت: «تحقیقات نشان می‌دهد این روزها قیمت مواد مخدر در سطح کشور افزایش یافته است. به دلیل عرضه زیاد، کاهش پیدا کرده است. به همین دلیل این شیوه جابه‌جایی که در فعالیت‌های سوداگران مرگ جزو دسته خر قرار دارد، کمتر اتفاق می‌افتد. به‌طور کلی به نظر می‌رسد که بیشتر کسانی که برای این روش انتخاب می‌شوند از بین سالمندان، زنان و کودکان است، آن هم به این دلیل که سوءظن کمتری نسبت به این اقبال وجود خواهد داشت. باین حال روش بلع یکی از بهترین شیوه‌ها برای انتقال مواد مخدر به داخل زندان است. زندانی‌هایی که به مرخصی می‌روند با این روش مواد مخدر در معده‌شان به زندان برمی‌گردند و برای خودشان درآمد به راه می‌اندازند. در یک نگاه کلی می‌توان گفت انتقال مواد مخدر به درون یک مکان کنترل شده مانند زندان یا شهرها و روستاها و حتی خارج از مرزها برای مصرف کنندگان و قاچاقچیان خرد، با این روش انجام می‌شود.»

بازار مواد فرودشان در زندان‌ها

در حالی که با اقدامات سازمان زندان‌ها در سال‌های اخیر، بسیاری از ندامتگاه‌ها مجهز به گیت‌های بازرسی شده‌اند اما همچنان در برخی از زندان‌ها،

ذره‌بین

تیم‌های تخصصی برای پیگیری عاملان این جنایت تشکیل شد

تشیع پیکر

۵ شهید حادثه خونین گلپایگان

شهروند | پس از گذشت یک روز از ماجرای خونینی که در شهرستان خمین و گلپایگان رخ داد، شهدای این فاجعه در دناک با حضور انبوهی از جمعیت تشییع شدند.

سارقان مسلح در تیراندازی‌های مخوف، جان‌شین رئیس پلیس گلپایگان و دو پلیس را شهید و پدر و پسر را نیز قربانی فرار خود کردند. با وجود این که ۲ روز از این حادثه می‌گذرد اما همچنان تحقیقات پلیس برای دستگیری این سارقان خشخ که آخرین بار غروب روز شنبه در ۳۰ کیلومتری اصفهان دیده شده‌اند ادامه دارد. سارقان مسلح به اسلحه سازمانی شهید سرهنگ هاشمی جان‌شین فرمانده انتظامی گلپایگان و همچنین اسلحه کلانشکنک هستند. این در حالی است که صبح دیروز با حضور مردم، ۵ پیکر ۵ شهید این حادثه خونین به خاک سپرده شد. پیکر علی زیبایی و میلاد زیبایی ۲ تن از همشهریان گلپایگانی نیز در روستای «در» آرام خواهد گرفت. فرمانده انتظامی استان اصفهان نیز در حاشیه تشییع پیکر شهدای درگیری مسلحانه شنبه شب گلپایگان گفت: زنده‌ترین پلیس‌های تخصصی برای دستگیری قاتلان مأموران انتظامی و همشهریان گلپایگان حادثه شنبه شب به میدان آمده‌اند و با توجه به سرخ‌هایی که به دست آمده، زودتر از سایر عملیات‌ها به نتیجه خواهیم رسید. سردار عبدالرضا آقاجانی، تأکید کرد: در روحیه ایثارگری و شهادت‌طلبی مردم گلپایگان قابل وصف در قلم و کافز نیست و امروز به خوبی این صحنه‌های ایثارگری و روحیه شهادت‌طلبی را به تصویر کشیدند.



جزئیات فرار خونین سارقان مسلح

فرمانده انتظامی استان مرکزی با اعلام جزئیات حادثه گفت: ساعت ۲:۴۶ روز شنبه ششم دی‌ماه سال ۹۳ واحد گشت پاسگاه حزمه‌لو شهرستان خمین اعلام دلشت که یک خودرو پژو پارس با سرعت بسیار بالا از سمت راک وارد شهرستان خمین شده و اکیبی از مأموران کلاشتری ۱۱ خمین آن خودرو را تعقیب کردند. در یکی از خیابان‌های سطح شهر خودرو با متوقف کرده که یکی از سرشنین خودرو به سمت خودرو پلیس تیراندازی کرده و آن از مأموران مورد اصابت گلوله فرار می‌گردند. وی افزود: ۲ مرد مسلح با رها کردن خودرو از محل متواری شده و بلافاصله سایر واحدهای گشتی در محل حاضر و مصدومان را به بیمارستان انتقال می‌دهند که در حال حاضر یکی از مأموران از بیمارستان مرخص شده حال عمومی مصدوم دیگر خوب گزارش شده است. سردار ملکی از کشف ۵ جفت پاک جلی از خودروهای کشف‌شده خبر داد و گفت: در استعلام صورت گرفته از خودروهای کشف‌شده مشخص شد که خودروی پژو پارس و ۲ خودروی رانیتا سرفتی بودند طبق آخرین دستوردهای پلیس سارقان پس از این که راننده کمپون امیکو را گران می‌گردند تا ۳۰ کیلومتری منطقه گلشهر اصفهان می‌روند و تاکنون خبر دقیقی از انگیزه قاتلان مسلح، همچنین محل آنها در دست نیست. این مردان دست و پای راننده خودرو را بسته بودند و در منطقه گلشهر بارها کردن خودرو امیکو پاره‌پاره گذاشتند.

مجروحان حادثه در بیمارستان

دانش پزشکی قلی‌رئیس بیمارستان امام حسین گلپایگان در باره وضع افراد آسیب‌دیده می‌گوید: بیمار زنبلی در بخش آی‌سی‌یو بستری است و وضع عمومی نسبتاً قابل قبول و خوبی دارد که البته شب گذشته بدحال بود. بفر دیگر از مجروحان توسط آمبولانس به مرکز استان اصفهان اعزام شد.

دستور ویژه وزیر کشور

عبدالرحمان قلی‌رئیس وزیر کشور به دنبال وقوع حادثه شهادت و مجروح شدن تعدادی از مأموران نیروی انتظامی و مردم عادی به دست سارقان مسلح در شهرستان‌های خمین و گلپایگان، طی دستوری به چهارمأمور و انتظامی، خواستار رسیدگی سریع و پیگیری قاطع موضوع تا حصول نتیجه شد. وزیر کشور در این دستور با تأکید بر اینکه در این حادثه با ابعاد خاص خود احساسات عمومی جریحه دار شده است، فرماندهی نیروی انتظامی و معاونت امنیتی و انتظامی وزارت کشور را مأمور کرد تمامی جهات این حادثه به طور کارشناسی و دقیق مورد بررسی قرار گیرد. وی خواستار شدن ضمن تلاش مجدانه برای دستگیری سارقان نسبت به رسیدگی به احوال احتمالی نیز ذت لازم صورت پذیرد.

قرار می‌گیرد. حکایت هولناکی است وقتی بسته‌های کوچک و بزرگ مواد مخدر نایابون بیخ‌شده از معده و روده‌های اجساد خارج می‌شوند و این پایان خطر است. دکتر پرچهر خزلی مدیر کل تشریح و بررسی صحنه جرم سازمان پزشکی قانونی در رابطه با «شهرود» گفت: «به کسانی که به صورت ارادی یا اجبار اقدام به بلع مواد مخدر در بسته‌های نایابونی از پیش تهیه‌شده به قصد انتقال به صورت قاچاق می‌کنند، در اصطلاح علمی بادی پکر (body packer) می‌گویند. این بسته‌ها بیشتر حاوی تریاک، هرویین، کوکائین، قرص‌های آفتمازمین (روانگرد) هستند که در چند لایه پلاستیکی که به دور مواد پیچیده شده هم این است که اگر به دلیل فعل و انفعالات دستگاه‌های گوارش این بسته‌ها تحت فشار قرار گرفتند و یکی از لایه‌ها پاره شد لایه محافظ دیگری از نشت مواد به داخل بدن جلوگیری کند. بررسی این بسته‌ها که از داخل بدن اجساد خارج می‌شوند نشان می‌دهد جنس و شکل این پلاستیک شبیه به انگشت‌های دستکش جراحی هستند که سر این بسته‌ها با نخ قرقره یا پلاستیک ذوب شده، محکم شده است. تعداد و اندازه بسته‌ها مختلف است و ترتیب قرار گرفتن آنها در بدن اجساد نشان می‌دهد فریب‌انداز به خاطر عادت کردن و سهولت بلع، بسته‌های کوچک و سپس بزرگتر را بلعیده است. اما علت اصلی مرگ این افراد مسمومیت حاد ناشی از باز شدن بسته‌های مخدر و نشت و جذب آنها به داخل بدن یا اسهال و پارگی روده‌ها رخ می‌دهد. در این فرایند فرد به تدریج به کام می‌رود، مردمک چشم‌هاش گشاد و واکنش‌های مغزی غیر عادی نشان می‌دهد، سرعت تنفس‌اش کم می‌شود و اگر عملیات پزشکی برای نجات او انجام نگیرد در نهایت فرد بعد از چندین ساعت دست و سمث صورت‌های آسیای شرقی مانند تایلند، مالزی، اندونزی و ژاپن منتقل می‌شوند. مأموران فرودگاه با مشکوک شدن به مردان و زنانی که احتمال دارد حامل مواد مخدر در بدنشان باشد با دستگاه‌های بادی اسکینر (body scanner) برخورد بررسی قرار می‌دهند. این دستگاه مانند یک دستگاه رادیولوژی است و اگر فردی مواد مخدر را بلعیده و در داخل بدنش انبار کرده باشد، بسته‌های جاسازی شده را به صورت قطعه قطعه شده نشان می‌دهد و همین امر باعث دستگیری این قاچاقچیان می‌شود.»

سالن تشریح پزشکی قانونی

هر از گاهی جسد قربانیانی که به این شیوه خطرناک به کام مرگ فرو می‌روند برای تشخیص علت مرگ روی تخت سالن تشریح پزشکی قانونی

روستاهای ایران روح نل‌دار این روزها بسیاری از مصرف کنندگان برای سفر یا مهاجرت به خارج از کشور نیازمند حمل مواد می‌شوند. اما خیلی‌ها پیش از هرگز تصور نمی‌کنند در گیت‌های بازرسی رازشان بر ملا شود. «رابوش تیموری» بازرسی شعبه دوم فرودگاه امام خمینی تهران در رابطه با قاچاقچیان بلع به «شهرود» گفت: «در سال‌های اخیر انتقال مواد مخدر از طریق مسافران به خارج از مرزهای ایران رواج پیدا کرده است. این مواد که عمدتاً شیشه یا مواد روانگردان هستند به شیوه بلع و بیشتر به سمت صورت‌های آسیای شرقی مانند تایلند، مالزی، اندونزی و ژاپن منتقل می‌شوند. مأموران فرودگاه با مشکوک شدن به مردان و زنانی که احتمال دارد حامل مواد مخدر در بدنشان باشد با دستگاه‌های بادی اسکینر (body scanner) برخورد بررسی قرار می‌دهند. این دستگاه مانند یک دستگاه رادیولوژی است و اگر فردی مواد مخدر را بلعیده و در داخل بدنش انبار کرده باشد، بسته‌های جاسازی شده را به صورت قطعه قطعه شده نشان می‌دهد و همین امر باعث دستگیری این قاچاقچیان می‌شود.»

سالن تشریح پزشکی قانونی

هر از گاهی جسد قربانیانی که به این شیوه خطرناک به کام مرگ فرو می‌روند برای تشخیص علت مرگ روی تخت سالن تشریح پزشکی قانونی

قاچاقچیان در راه کشورهای آسیای شرقی

قاچاق مواد مخدر تنها در زندان، شهر و روستاهای ایران روح نل‌دار این روزها بسیاری از مصرف کنندگان برای سفر یا مهاجرت به خارج از کشور نیازمند حمل مواد می‌شوند. اما خیلی‌ها پیش از هرگز تصور نمی‌کنند در گیت‌های بازرسی رازشان بر ملا شود. «رابوش تیموری» بازرسی شعبه دوم فرودگاه امام خمینی تهران در رابطه با قاچاقچیان بلع به «شهرود» گفت: «در سال‌های اخیر انتقال مواد مخدر از طریق مسافران به خارج از مرزهای ایران رواج پیدا کرده است. این مواد که عمدتاً شیشه یا مواد روانگردان هستند به شیوه بلع و بیشتر به سمت صورت‌های آسیای شرقی مانند تایلند، مالزی، اندونزی و ژاپن منتقل می‌شوند. مأموران فرودگاه با مشکوک شدن به مردان و زنانی که احتمال دارد حامل مواد مخدر در بدنشان باشد با دستگاه‌های بادی اسکینر (body scanner) برخورد بررسی قرار می‌دهند. این دستگاه مانند یک دستگاه رادیولوژی است و اگر فردی مواد مخدر را بلعیده و در داخل بدنش انبار کرده باشد، بسته‌های جاسازی شده را به صورت قطعه قطعه شده نشان می‌دهد و همین امر باعث دستگیری این قاچاقچیان می‌شود.»

سالن تشریح پزشکی قانونی

هر از گاهی جسد قربانیانی که به این شیوه خطرناک به کام مرگ فرو می‌روند برای تشخیص علت مرگ روی تخت سالن تشریح پزشکی قانونی

زنان حامله هدف قاچاقچیان خرده پا

شکم‌های بزرگ زنان حامله خوراک قاچاقچیان است، این را یک زن حامله که به دلیل بلع مواد مخدر دستگیر شده بود می‌گوید. روایت تلخ مریم، دختر جوانی که به خاطر بلعیدن ۵۰۰ گرم مخدر شیشه در ترمینال دستگیر شده بود داستان همه آنهایی است که این راه را تجربه کردند. معتاد نیست، چهره‌اش رنگ پریده است، خودش را جمع کرده و با دست‌های دستبند خورده‌اش سعی دارد چیزی از وجودش را پنهان کند. شکمش بالا آمده و مانند به تن‌اش چسبیده است. او که قربانی قاچاقچیان مواد مخدر است از روزی می‌گوید که پایش به قاچاق مواد مخدر باز شد: «حامله که شدم شوهرم من را به یک قاچاقچی معرفی کرد، می‌گفتند وقتش رسیده، هنوز نمی‌دانستم وقت چی که یکی از گماشته‌هایشان با یک سینی مسی که بسته‌های نایابونی کوچک در آن قرار داشت به سمتم آمد. وقتی فهمیدم باید آنها را بخورم وحشت کردم اما پای پول که میان آمد دست و پایم شل شد. دخل زندگیمان کفاف بچه در راهمان را نمی‌داد. به همین خاطر یک ساعت بعد برای سفر به تهران شدم، آن هم با ۶۰ بسته نایابونی شیشه در معده‌ام، وسط راه بودیم که حالم بد شد. دل پیچه و حالت تهوع داشتم. تشنه‌ام شده بود اما نمی‌توانستم حتی آب بخورم. تا این که در ایست بازرسی بین راه وقتی مأموران برای کنترل مسافران اتوبوس به چندم نگاه کردند، راننده را پنهان بر ملا شد و دستگیر شد.»

قاچاق مواد مخدر به آن سوی میله‌های زندان انجام می‌شود

کافی است موفق شوی تا مواد مخدر را از بازرسی زندان زد کنی، آن سوی میله‌ها زندانیان برایش سر و دست می‌شکنند. این جا مواد مخدر تا چندین برابر قیمت در خارج از سلول‌ها ارزش دارد. به همین ترتیب شیشه بلع تنها روشی است که زندانیان برای انتقال مواد به زندان انتخاب می‌کنند. پیش از این «علی‌اسفندر جهانگیر» رئیس سازمان زندان‌ها، در رابطه با اقدامات انجام‌شده برای جلوگیری از مواد مخدر به داخل زندان‌ها گفته بود: «انتقال به روش بلع یکی از خطرناک‌ترین روش‌های انتقال مواد مخدر در زندان‌ها است. تمام تلاش همکاران در سازمان زندان‌ها جلوگیری از ورود مواد مخدر به زندان‌هاست. در این روش زندانیان اقدام به بلع مواد مخدر کرده و آن را به داخل زندان انتقال می‌دهند. البته این روش بسیار خطرناک است و باز شدن بسته‌های مواد مخدر می‌تواند باعث مرگ زندانی شود. اما این روش به راحتی قابل شناسایی نیست و نیاز به تجهیزات پیشرفته دارد. تجهیزاتی که گرانبه است. با این حال تعدادی از زندان‌ها به این تجهیزات مجهز شده‌اند و ما امیدواریم تا با تأمین اعتبار و کمک مراجع دولتی این تجهیزات برای تمام زندان‌ها فراهم شود.»

آذیر

این باند در مدت ۸ سال یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به سرقت بردند

سارقان کار ناوای های عروسی دستگیر شدند

شهرود | ۱۰ عضو یک باند سرقت که با کمین شبانه در مسیر کار ناوای‌های عروسی و وارد کردن ضربات چاقو و قهقه و زخمی کردن عروس و داماد و همراهان آنها اموالشان را به سرقت می‌بردند، دستگیر شدند.

چهار مرد جوان به پلیس آگاهی مراجعه کردند و به طرح شکایت پرداختند. ادعاهای این مردان نشان می‌داد در روز مراسم جشن ازدواجشان از سوی ۸ سارق مورد حمله قرار گرفته و اموال آنها که شامل بسته‌های هدیه عروسی و طلاها به سرقت رفته است، همین سرخ کلفتی بود، موضوع در دستور کار مأموران این پلیس قرار گیرد.

در بررسی اولیه مشخص شد که اواسط مهرماه سال جاری ۸ جوان ۲۱ تا ۲۵ ساله سوار بر ۴ دستگاه موتورسیکلت با قرار گرفتن در مسیر کاروان‌های عروسی در استان البرز اقدام به توقف خودروهای عروس و دامادها کرده و با مجروح کردن آنان، اموال و طلاهای این افراد را به سرقت برده‌اند.

با بررسی موقعیت جغرافیایی محل سرقت و تجزیه و تحلیل شگرد سارقان احتمال داده شد که شخص یا اشخاصی از داخل تالار یا سارقان همدمت بوده و آدرس حرکت کاروان‌های عروسی و تاریخ دقیق آنها را به سارقان اطلاع می‌دهد.

با توجه به حساسیت موضوع و پیگیری‌های متعددی در این زمینه، پلیس به مسردی از کارگران یکی از کاروان‌های استان البرز مشکوک شد که پس از احواضار وی در مواجهه با مأموران ابتدا منکر هرگونه اطلاعاتی از موضوع سرقت‌های اخیر از کاروان‌های عروسی شد اما در ادامه تحقیقات به ناچار لب‌به‌اعتراف گشود.

با همدمستی یکی دیگر از کارگران تالار، مشخصات خودرویی که کادوهای عروس و داماد را حمل می‌کرد تلفتی به فردی به نام «بدرام» اطلاع می‌دادند.

در مجموع ۸ سال با ۴ دستگاه موتورسیکلت و یک خودرو پژو که آنها را اسکورت می‌کرد پس از ایجاد یک تصادف ساختگی با خودرو عروس و داماد و متوقف کردن کاروان عروسی، اقدام به جرح عروس و داماد و سایر افراد همراه می‌کردند و طلاها و هدایا را به سرقت می‌بردند. با توجه به اعترافات کارگران تالار و تحقیقات پلیس، محل اختفای متهم اصلی که از سارقان سابقه‌دار بود و به اتهام زورگیری ۴ سال در زندان به سر می‌برد در استان تهران شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و موتورسیکلت‌وی نیز توقیف شد.

متهم در تحقیقات اولیه، منکر هرگونه سرقت از کاروان‌های عروسی شد اما در نهایت در مواجهه حضوری با کارگران تالار لب‌به‌اعتراف گشود و تأیید کرد که به همراهی ۷ نفر دیگر این سرقت‌ها را انجام می‌دادند.

با تلاش مأموران و تعقیب و مراقبت‌های شبانه‌روزی ۷ نفر دیگر از اعضای باند که همگی از سارقان زورگیر سابقه‌دار هستند در تهران و البرز به دام افتادند.

اعضای این باند ۱۰ نفره سرقت و زورگیری در بازجویی‌های تکمیلی مأموران به ۳۰ سرقت از کار ناوای‌های عروسی اعتراف کردند که ارزش اموال سرقتی یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال تخمین زده شد.

رئیس پلیس آگاهی استان البرز با اعلام این که تاکنون ۱۰ نفر از مالباختگان شناسایی شده‌اند از مردم خواست تا اگر با این شیوه مورد سرقت قرار گرفته‌اند برای پیگیری شکایت خود به پلیس آگاهی استان البرز مراجعه کنند.

کار آگاه

سرهنگ قلابی،

کلاهبردار ۳ میلیاردی زمین بود



یک کلاهبردار حرفه‌ای، که سابقه سیاهی در پرونده کیفری خود دارد، حین کلاهبرداری در یک بنگاه معاملات ملکی دستگیر شد. در پی تماس مردمی با تلفن ۳۱۳۴ پلیس آگاهی استان مینوی بر اینکه فردی در یک بنگاه معاملات ملکی خود را سرهنگ معرفی و قصد فروش قطعه زمینی به ارزش ۳ میلیارد ریال را می‌خواستند، که بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار مأموران آگاهی استان قم قرار گرفت.

بنگاه‌دار با استعلام از اداره ثبت اسناد و املاک کشور موضوع جعلی بودن سند برای وی محرز و مشخص شد سند پیش از این باطل و از درجه اعتبار ساقط شده است، با حضور به موقع مأموران آگاهی در محل و بررسی سوابق متهم، این مرد دستگیر شد. در بازرسی از متهم، یک جلد سند باطله به همراه یک جلد شناسنامه ساختمان کشف و ضبط شد. رئیس پلیس آگاهی استان با اعلام این خبر گفت: در تحقیقات تکمیلی متهم به جرم اعتراف کرد. پس از تشکیل پرونده جهت تسیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی استان شد.

شادی ۱۰ مسافر جامانده از هواپیمای ناپدید شده مالزی



به همین خاطر در هواپیمایی پیش از این پرواز جا رزرو کرده بودیم اما ایر آسیا ما را به پرواز QZ۸۵۰۱ ناپدید شده که ۲ ساعت قبل از آن به پرواز درمی‌آمد منتقل کرده بود. این شرکت هواپیمایی از طریق ایمیل و تماس‌هایی در روزهای ۱۵ و ۱۶ دسامبر این تغییرات را اعلام کرده بود اما ما متوجه این تماس‌ها نشدیم. ما به فرودگاه رفتیم تا سوار پرواز ساعت ۷:۳۰ شوییم، اما به ما گفتند که شما تأخیر کرده‌اید، چرا که برنامه پروازی عوض شده است. آنها مشغول صدور کارت پرواز جدیدمان بودند، که شنیدیم این هواپیماساقط کرده است.

در حالی که جهان در شوک ناپدید شدن هواپیمای ایر آسیا فرو رفته است، خانواده‌های اندونزیایی برای نجات جانانشان جشن شادی گرفتند. خانواده ۱۰ نفره اندونزیایی به‌طور معجزه‌آسایی به علت تأخیر در رسیدن به هواپیمای ناپدید شده ایر آسیا که در حال حرکت به سمت سنگاپور بود، از مرگ نجات یافتند. کرستیانوواتی یکی از اعضای این خانواده که ۳۶ سال دارد، گفت: «من و ۹ نفر از اعضای خانواده‌ام قصد داشتیم تا برای جشن سال نوی میلادی به سنگاپور برویم.»

خانواده مرگ